ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «02»  сентября  2021 г.  №  1760

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 11.10.2013 №2920

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.10.2018 №342-п «О государственной

программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

физической культуры и спорта», Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 23.08.2018 №1912 «О модельной

муниципальной программе, порядке принятия решения о разработке

муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 11.10.2013 №2920 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в городе Когалыме» (далее – Программа)

внести следующее изменение:

1.1.  В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 таблицы 2 Программы слова

«Устройство спортивных площадок Street Workout и ВФСК «ГТО»» заменить

словами: «Устройство и перенос объектов спортивной инфраструктуры

муниципальной собственности для занятий физической культурой и

спортом».

2. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма (О.Р.Перминова) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма

от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма               Р.Я.Ярема

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

КФ

ЮУ
ОФЭОиК

УЭ
УИДиРП
УКСиМП

МУ «УКС г.

Когалыма»

Подготовлено:

заведующий сектором ССП УКСиМП                                  Мягкова О.В.

Разослать: Л.А.Юрьевой, КФ, УЭ, ЮУ, ОФЭОиК, УКСиМП, УИДиРП, УОДОМС, КСП, МАУ

«СШ «Дворец спорта», газета, С.П.Сабуров